
BOLEK®

www.fkmb.cz       www.tvbolka.cz   

Zpravodaj FK Mladá Boleslav
cena: 10 Kč

XI. ročník | 8 | 2014/2015

FK Mladá Boleslav 1. FC Slovácko

15. kolo           2014/2015
21. 11. 2014 od 20.15 hod.



TOP4FOOTBALL.CZ/CR7



3

FK Mladá Boleslav

č. 
hráče   jméno, příjmení

 rok nar.
utkání 
14/15

góly 
14/15

utkání 
celkem

góly 
celkem

Brankáři

1 HIdajet Hankič 1994 0 0 2 0
13 Aleš Hruška 1985 14 0 152 0
27 Miroslav Miller 1980 0 0 211 0

Obránci
2 Florian Thalamy 1994 0 0 0 0
3 Jakub Navrátil 1984 12 1 161 9
4 Tomáš Fabián 1989 0 0 40 5
8 Jan Bořil 1991 13 1 92 1
9 Adam Pajer 1995 2 0 2 0

20 Jan Kysela 1985 9 0 199 17
22 Antonín Rosa 1986 6 0 158 8
25 Michal Smejkal 1986 8 0 141 9
28 Lukáš Hůlka 1995 8 1 8 1

Záložníci
6 Florian Milla 1994 3 0 3 0
7 Mirzad Mehanovič 1993 3 1 5 1

11 Milan Lalkovič 1992 4 0 4 0
17 Jasmin Ščuk 1990 14 3 88 20
21 Ondřej Zahustel 1991 9 0 60 10
23 Mickael Tavares 1982 11 1 47 4
24 Jan Šisler 1988 10 0 60 7
26 Miljan Vukadinovič 1992 8 0 8 0
30 Matej Sivrič 1990 0 0 50 10
33 Daniel Bartl 1989 10 0 37 1

Útočníci
10 Jiří Skalák 1992 11 1 54 4
16 Michal Ďuriš 1988 13 2 114 17
18 Lukáš Magera 1983 14 0 168 34
19 Tomáš Wágner 1990 10 5 130 34

Realizační tým:  hlavní trenér Karel Jarolím, asistent trenéra Boris Kočí, trenér brankářů  Filip Toncar, 
kondiční trenér Martin Třasák, vedoucí mužstva Vladimír Rosenberger, lékař Miroslav Sinkule,  
lékař Josef Horák, fyzioterapeut Václav Kubíček, masér Jan Skoupý, kustod Pavel Uhlíř.

č. 
hráče   jméno, příjmení

rok nar. utkání 
14/15

góly 
14/15

utkání 
celkem

góly 
celkem

Brankáři

1 Vít Nemrava 1996 0 0 0 0
25 Dušan Melichárek 1983 0 0 50 0
29 Milan Heča 1991 14 0 37 0

Obránci
4 Tomáš Rada 1983 13 0 199 6
5 Veliče Šumulikoski 1981 13 2 91 4
6 Petr Reinberk 1989 11 0 87 1

13 Tomáš Břečka 1994 9 0 10 0
16 Patrik Šimko 1991 5 0 19 0
17 Martin Kuncl 1984 11 0 158 5
19 Radek Mezlík 1982 4 0 101 1
22 Tomáš Košút 1990 10 0 111 8

Záložníci
8 Filip Hlúpik 1991 2 0 63 6
9 Jaroslav Diviš 1986 13 2 38 4

10 Luboš Kalouda 1987 14 4 90 13
11 Jiří Valenta 1988 13 0 173 20
14 Matěj Biolek 1991 0 0 3 0
18 Lukáš Sadílek 1996 1 0 5 0
20 Marek Havlík 1995 14 1 35 1
24 Michal Trávník 1994 9 2 40 3

Útočníci
7 Libor Došek 1978 12 10 369 111

15 Petr Galuška 1996 1 0 1 0
21 Milan Kerbr 1989 12 2 75 14
23 Tomáš Dočekal 1989 5 0 5 0

Realizační tým:  Hlavní trenér Svatopluk Habanec, asistent trenéra Jiří Dekař, asistent trenéra Jan 
Palinek, trenér brankařů Martin Juřička, masér Radek Smolčák, vedoucí mužstva Michal Kordula.

1. FC Slovácko



4

Boleslav má o dva body více 
než Slovácko
V současné ligové tabulce pátá Boleslav má jen o dva body více než 
osmé Slovácko. Oba týmy drží pozice v lepší polovině. Boleslav má 
třetí nejlepší domácí bilanci, když ze sedmi zápasů na svém hřišti pro-
hrála jen dva (s pražskou Duklou 0:1 a plzeňskou Viktorií 0:3). Lépe 
na tom je pouze Plzeň a Jablonec, bodově shodně pražská Sparta.  
V bilanci ze soupeřových hřišť je Slovácko desáté, ze šesti utkání 
venku vyhrálo jen jednou (v Brně 1:0), remizovalo třikrát (v Jablonci 
1:1, v Českých Budějovicích 2:2, v Liberci 2:2) a prohrálo dvakrát  
(v Hradci Králové 0:2 a v Teplicích 0:4).  

Prvoligová bilance 
Boleslavi se Slováckem 
Podzim  2004  Slovácko – Mladá Boleslav   1:1 
Jaro  2005 Mladá Boleslav – Slovácko   0:0 
Podzim  2005  Slovácko – Mladá Boleslav   1:1 
Podzim  2005  Mladá Boleslav – Slovácko   1:0 
Podzim  2006  Slovácko – Mladá Boleslav   0:2 
Podzim  2006  Mladá Boleslav – Slovácko   2:2 
Podzim  2009  Mladá Boleslav – Slovácko   3:2 
Jaro  2010 Slovácko – Mladá Boleslav  1:0 
Podzim  2010  Mladá Boleslav – Slovácko   2:3 
Jaro  2011 Slovácko – Mladá Boleslav  1:2 
Podzim  2011  Mladá Boleslav – Slovácko   1:0 
Podzim  2011  Slovácko – Mladá Boleslav   1:0 
Podzim  2012  Slovácko – Mladá Boleslav   3:1 
Jaro  2013 Mladá Boleslav – Slovácko   2:0 
Podzim  2013  Slovácko – Mladá Boleslav  0:2 
Jaro  2014 Mladá Boleslav – Slovácko   2:0 

Slovácký Došek kraluje 
ligovým kanonýrům
Pořadí kanonýrů Synot ligy po 14. ligovém kole: 10 - Libor Došek 
(Slovácko), 9 – Jakub Řezníček (Příbram), 8 - David Lafata (Sparta Praha), 7 - 
Milan Škoda (Slavia Praha), Jean-David Beauguel (Dukla Praha), 6 – Josef Šural 
(Liberec), Filip Novák (Jablonec), Aidin Mahmutovič (Teplice). 
Střelci Mladé Boleslavi v podzimní Synot lize: 5 - Tomáš Wágner, 3 – Jasmin 
Ščuk, 2 – Michal Ďuriš, 1 – Mickaël Zidro Tavares, Mirzad Mehanovič, Jakub 
Navrátil, Jan Bořil, Jiří Skalák, Lukáš Hůlka a vlastní Košťál z Brna.
Střelci Slovácka v podzimní Synot lize: 10 - Libor Došek, 4 – Luboš Kalouda, 
2 – Veliče Šumulikoski, Jaroslav Diviš, Milan Kerbr, Michal Trávník, 1 – Marek 
Havlík. 

Boleslav 
polovinu duelů se 
Slováckem vyhrála
Z šestnácti dosavadních vzájemných ligových 
duelů Boleslavští nad Slováckem osmkrát 
vyhráli. Čtyři utkání skončila remízou a čtyři-
krát vyhrálo Slovácko. Celkové skóre 22:15 
vyznívá příznivě pro boleslavské fotbalisty.  
Z osmi domácích utkání pětkrát vyhráli, dvakrát 
remizovali a jen jednou prohráli, naposledy před 
čtyřmi roky. Poslední tři ligová utkání vyhráli 
shodně 2:0, dvakrát doma a jednou v Uherském 
Hradišti. V těchto třech zápasech po dvou gó-
lech dali Ščuk a Kysela. 



Slováckým trumfem 
je dvoumetrový 
útočník
Největší ofenzivní sílou Slovácka je sedmatřice-
tiletý Libor Došek. Urostlý forvard (198 cm/ 93 kg) 
důrazem v osobních soubojích na hranici faulů je 
nepříjemným protivníkem pro každého obránce. 
V letošní podzimní sezóně nastoupil do dvanácti 
ligových utkání a nastřílel v nich deset gólů. Z nich 
osm dal na domácím trávníku v Uherském Hradišti  
a pouze dva na soupeřových hřištích. V dresech 
Brna, Blšan, Liberce, Sparty, řeckého Xanti Škoda, 
Teplic a Slovácka si připsal celkem 369 ligových zá-
pasů a 111 gólů. Členem prestižního Klubu ligových 
kanonýrů je od října 2013. 

Postrach 
slováckých 
brankářů dnes 
nehraje
Z boleslavských hráčů do branky Slovácka 
nastřílel v dosavadních ligových duelech nej-
více gólů Jan Kysela. Dal čtyři, po dvou doma 
a venku, a každý jinému slováckému brankáři. 
První 5. srpna 2006 v Uherském Hradišti Petru 
Drobiszovi, druhý 7. listopadu 2010 v domácím 
prohraném zápase Miroslavu Filipkovi, třetí 
10. srpna 2013 v Uherském Hradišti Dušanu 
Melichárkovi a čtvrtý 3. března 2014 na bole-
slavském hřišti Milanu Hečovi. Dnes svoji gó-
lovou bilanci nerozmnoží, neboť nemůže hrát 
kvůli disciplinárnímu trestu za čtyři žluté karty.

5

Střelci podzimních 
hattricků
V podzimní sezóně 2014 zatím jen čtyři fotbalisté dosáhli odborníky i ve-
řejností ceněného hattricku nastřílením tři gólů v jednom ligovém utkání. 
Dva z nich uvidíme v dnešním střetnutí. Boleslavský Tomáš Wágner v září 
nasázel tři góly Teplicím za 42 minut. Slovácký Libor Došek v zářijovém 
utkání proti pražské Dukle potřeboval na tři góly 53 minuty. Liberecký Josef 
Šural na konci srpna dal tři góly Ostravě za 38 minut, což je zatím v tomto 
ligovém ročníku 2014-15 časový rekord. Plzeňský Stanislav Tecl nastřílel  
v říjnu do boleslavské sítě tři góly v rozmezí 68 minut.

Jediná domácí prohra 
před čtyřmi lety
Jediná domácí boleslavská prohra se Slováckem se udála před čtyřmi roky 
7. listopadu 2010. Před tehdejším utkáním, které patřilo podobně jako letos 
do programu 15. ligového kola, Boleslav favorizovala série neprohraných de-
víti mistráků a aktuálně druhá nejlepší bilance na domácím hřišti ze všech 
ligových týmů. Naopak Slovácko v předchozích čtyřech mistrácích nezískalo 
ani bod při souhrnném skóre 1:12, navíc dlouhých 310 minut nedalo gól  
a mělo v lize druhou nejhorší venkovní bilanci. Oproti všem papírovým před-
pokladům Boleslav doma se Slováckem prohrála 2:3 (68. Kulič, 87. Kysela  
- 10. Fujerik, 56. Švancara, 72. Ondřejka). 



6

V dosavadních čtrnácti odehraných zápasech letošního ligového 
podzimu boleslavští fotbalisté inkasovali jen 12 gólů. Když si dnes 
tuto bilanci nepohorší, stanoví nový klubový rekord v defenzivní čin-
nosti. Dosud nikdy neměli bilanci pod průměrem jednoho obdrženého 
gólu na jeden ligový zápas. Nejlépe bránili na podzim 2006, kdy v pat-
nácti zápasech dostali 15 gólů, druhým defenzivně nejpovedenějším 
byl podzim 2011 s 16 inkasovanými góly. Střelecky však boleslavští 
fotbalisté letos hodně zaostávají za předchozími podzimy. Když dnes 
k dosavadním 17 gólům žádný nepřidají, vyrovnají druhou nejslabší 
podzimní polovinu ročníku 2007. Nejméně gólů dali v patnácti zápa-
sech prvního ligového podzimu 2004, kdy skórovali pouze patnáct-
krát, nejvíce se střelci činili v podzimních sezónách 2009 a 2013, kdy 
dali shodně po 28 gólech.

Letošní podzim dobře 
bráníme, ale málo 
střílíme

Dnešním patnáctým kolem boleslavští fotbalisté završí 
polovinu ligového ročníku 2014-15. Je to již jedenáctý pr-
voligový podzim v historii boleslavského fotbalu. Pokud 
prohrají, jejich bodový zisk bude třetí nejslabší, neboť jen 
na podzim 2004 (14 bodů) a 2007 (18 bodů) udělali méně 
než dvacet bodů, které zatím mají. Případnou dnešní re-
mízou vyrovnají čtvrtý nejhorší podzim 2012. Výhrou nad 
Slováckem by uzavřeli letošní polovinu ročníku s bilancí 
třiadvaceti bodů, tudíž shodnou s loňským podzimem, což 
by byl šestý nejúspěšnější zisk v jedenáctileté prvoligové 
historii. 

Bodový 
podzimní rekord 
nepřekonají

V listopadové reprezentační pauze z boleslavských fotbalistů národní 
dres v různých věkových kategoriích oblékli Aleš Hruška, Jiří Skalák, 
Lukáš Hůlka, Adam Pajer a Tomáš Ladra.

Parádní atmosféru v plzeňské Doosan aréně při vítězství dospělé 
české reprezentace v kvalifikačním utkání na evropský šampionát 
nad Islandem 2:1 si užil náhradní brankář Aleš Hruška z FK Mladá 
Boleslav, kterého kouč Pavel Vrba povolal dodatečně místo zraněného 
Davida Bičíka. 

Dvou přátelských utkání reprezentační jednadvacítky vedené trené-
rem Jakubem Dovalilem se zúčastnil Jiří Skalák z FK Mladá Boleslav. 
Česko U21 v Praze remizovalo s Dánskem U21 2:2 a s Německem 
U21 1:1. Jiří Skalák hrál proti Dánsku 61 minut a proti Německu 79 
minut.

Reprezentační tým dvacetiletých pod trenérem Pavlem Hoftychem 
ve dnech 10.-19. listopadu na mezinárodním turnaj v kyper-
ském Paphosu prohrál s Rakouskem U20 2:4 a s domácím Kyprem 
U20 1:3 za účasti dvou hráčů FK Mladá Boleslav. Lukáš Hůlka 
hrál proti Rakousku celý zápas a proti Kypru jen druhý poločas,  
Adam Pajer nastoupil jen proti Rakousku na závěrečných 22 minut  
a proti Kypru šanci nedostal.

Reprezentační družstvo osmnáctiletých s trenérem Pavlem Malurou 
v turecké Antalyi v turnaji čtyř osmnáctiletých reprezentací skončilo 
poslední bez jediného bodu a s pasivním skóre 2:6. Vyhrálo Německo 
U18 se sedmi body před Tureckem U18 (5) a Nizozemskem U18 (4). 
Češi postupně prohráli s Turky 0:2, Němci 2:3 a Nizozemci 0:1. Ve 
všech třech zápasech nastoupil boleslavský Tomáš Ladra. Hrál proti 
Turkům závěrečných 25 minut, proti Němcům 64 minut a ve 44. mi-
nutě dal první ze dvou českých gólů, a proti Nizozemcům celý druhý 
poločas.

Pět boleslavských reprezentantů



7

Fotbalový balíček zdarma pro všechny 
fotbalisty a fotbalistky ročníku narození 2007

můjprvnígól

můjprvnígól.cz

LÁHEV NA PITÍ
TAŠKA NA TRÉNINK

FOTBALOVÝ MÍČ

TRÉNINKOVÝ DRES PLAKÁT A KARTIČKY

Díky za přízeň 
a všem hodně štěstí v roce 2015

Dnes se loučíme s ligovým fotbalem na 
našem hřišti pro letošní kalendářní rok a 
při té příležitosti přeji fotbalistům všech 
věkových kategorii FK Mladá Boleslav, 
jejich trenérům, masérům, lékařům, za-
městnancům i spolupracovníkům klubu 
a samozřejmě i všem rozličným přízniv-
cům mladoboleslavského fotbalu pří-
jemný závěr starého roku, pohodu vánoč-
ních svátků, rozvernost silvestrovské noci  
a šťastné vykročení do nového roku 2015.  
Při ohlédnutí za zanedlouho končícím ro-
kem 2014 děkuji za vstřícnost všem na-
šim partnerům a především společnosti 
Škoda Auto, městu Mladá Boleslav, od-
borům Kovo MB v místní automobilce  
a společnosti Ško-energo. Věřím, že se 
společně těšíme na pokračování spolu-
práce v roce 2015.

Josef Dufek, 
prezident FK Mladá Boleslav



8

Projekt Kopeme za fotbal je společnou iniciativou Fotbalové asociace 
České republiky (FAČR) a pivovaru Gambrinus. Jeho cílem je střetávání 
profesionálů s amatéry. Kluby z nižších soutěží po splnění podmínek 
pivovaru Gambrinus získají právo vyzvat k přátelskému střetnutí prvoli-
gový tým. Utkání se hrají na prvoligových hřištích a amatérští hráči vy-
užívají možnosti prohlédnout si zákulisí profesionálního klubu. Fotbaly 
se hrají ve velmi přátelských atmosférách a charakteristickým jevem 
bývá, že počet gólů převyšuje množství faulů.
Prvoligový tým FK Mladá Boleslav se s amatérským soupeřem v rámci 
projektu Kopeme za fotbal utkal již se třemi soupeři. Poprvé na začátku 

prosince 2011 za nepříznivého deštivého počasí porazil AFK Ostřešany 
z okresního přeboru Pardubicka 25:2 (góly: Synek 6, Řezníček 5, 
Chramosta 3, Zahustel 3, Dudka 3, Štohanzl 2, Kúdela 1, Schubert 1, 
Tvaroha 1, Janíček 1 – Špryňar, Hodas). Podruhé v listopadu 2013 vy-
hrál v přívětivém slunečním odpoledni nad TJ Sokol Moravany hrající 
Pardubický oblastní přebor 17:1 (góly: Chramosta 3, Štoček 3, Štohanzl 
2, Nešpor 2, Ščuk 2, Šultes 2, Kúdela 1, Jeslínek 1 a vlastní Půlpán po 
Bořilově centru - Víťa Novák). Potřetí ve čtvrtek 13. listopadu 2014 pře-
hrál SK Starý Mateřov  z pardubické I. B třídy 24:2.

Kopeme za fotbal

Přátelské utkání FK Mladá Boleslav – SK Starý 
Mateřov 24:2 ze společného projektu FAČR a pivo-
varu Gambrinus se hrálo v pohodové atmosféře na 
hlavním hřišti Městského stadionu. Mateřovští udr-
želi čisté konto téměř deset minut, než Zahustel od-
startoval boleslavský brankostroj. Po přestávce se 
střelecky rozdováděl Kozma, jenž nastřílel osm gólů 
z přihrávek Albiny, Kocourka, Bořila, Ščuka a Hodače. 
Starý Mateřov poprvé skóroval za jasného boleslav-
ského vedení 13:0 a podruhé, když měl v síti již pat-
náct gólů. Z boleslavského kádru se nezúčastnili 
hráči nominovaní do reprezentačních týmů (Hruška, 
Skalák, Hůlka, Pajer) a léčící si zranění z prvoligo-
vých bojů (Rosa, Smejkal, Milla, Šisler, Bartl, Magera, 
Wágner) a tak příležitost dostali členové širšího kádru 
a juniorského týmu. 
Sestava FK Mladá Boleslav: Miller – Thalamy (46. 
Křapka), Kysela, Navrátil, Bořil – Ščuk, Tavares – 
Zahustel (46. Kocourek), Mehanovič (46. Albina), 
Vukadinovič  (46. Hodač) – Lalkovič (46. Kozma). 
Góly: 52., 60., 62., 70., 72., 78., 83. a 89. Kozma, 
33., 75. a 86. (penalta) Bořil, 9. a 40. Zahustel,  
18. a 25. Mehanovič, 27. a 28. Lalkovič, 30.  
a 36. Ščuk, 23. Vukadinovič, 48. Navrátil, 67. 
Hodač, 77. Albina a 19. vlastní Mynka – 59. Klíma,  
66. Holešovský.

Boleslavští profesionálové proti 
amatérům ze Starého Mateřova



9

Římskokatolická farnost v Bakově nad Jizerou, občanské sdru-
žení LOVI, z.s. a FK Mladá Boleslav a.s. společně pořádají ad-
ventní benefiční koncert v kostele sv. Bartoloměje v Bakově nad 
Jizerou v pondělí 1. prosince 2014 od 19 hodin a zvou všechny 
lidi s dobrým srdcem a vstřícnou myslí. Celý výtěžek z této 
akce tvořený vybraným vstupným a obohacený o sponzorské 
příspěvky bude částečně využitý k podpoře obyvatel v chráně-
ném bydlení v Bakově nad Jizerou a z části věnován Josefu 
Procházkovi z Bradlece, který je po autonehodě upoutaný na 
invalidní vozík.
Jednotné vstupné na benefiční koncert moderovaný Jiřím 
Veithem, na kterém zazpívá Sisa Sklovská, činí 180,- Kč a před-
prodej je na třech místech: hospoda u Čonků v Kosmonosích, 
Tipsport v Bakově nad Jizerou a v prodejně galanterie  
v Boleslavské ulici v Bakově nad Jizerou. 

Fotbalisté se 
tradičně podílí na 
adventní benefici

VOX VIVA
DOCET

Do konce roku 2014 zbývá jenom třicet dnů, 
proto už finišuje výroba dvou kalendářů s fotbalo-
vou tématikou.  Jak se v FK Mladá Boleslav stalo 
v posledních několika letech dobrým zvykem, 
dočkají se fandové na předvánočním trhu ná-
stěnné i stolní verze kalendáře pro nový rok 2015. 
Reprezentativní verze velkého nástěnného kalen-
dáře využívá fotografií Josefa Maška s moment-
kami z prvoligových střetnutí FK Mladá Boleslav. 
Ve stolním kalendáři najdete fotografie Jiřího 
Korose a Jana Fidlera z mládežnických utkání a 
klubového zákulisí v uplynulém roce. Na oba fot-
balové kalendáře se ptejte ve fanshopu v přízemí 
jižní tribuny fotbalové arény v areálu mladobole-
slavského Městského stadionu.

Kalendáře 
pro příští rok



10

SYNOT liga 2014/2015  PO 14. KOLE

Mužstvo Z V R P S B

1. FC Viktoria Plzeň 14 10 2 2 29:10 32

2. AC Sparta Praha 14 10 1 3 20:7 31

3. FK Baumit Jablonec 14 9 3 2 27:11 30

4. FC Baník Ostrava 14 6 3 5 11:18 21

5. FK Mladá Boleslav 14 6 2 6 17:12 20

6. Dukla Praha 14 5 5 4 18:21 20

7. FK Teplice 14 4 6 4 23:18 18

8. 1. FC Slovácko 14 5 3 6 23:21 18

9. SK Slavia Praha 14 5 3 6 20:21 18

10. Bohemians Praha 1905 14 5 2 7 18:22 17

11. FC Vysočina Jihlava 14 5 2 7 13:18 17

12. 1. FK Příbram 14 4 4 6 18:23 16

13. Dynamo České Budějovice 14 3 6 5 13:26 15

14. FC Slovan Liberec 14 2 8 4 17:15 14

15. Zbrojovka Brno 14 3 4 7 15:22 13

16. FC Hradec Králové 14 1 4 9 9:26 7

1. 
ko

lo 
26

.07
.20

14
 | 

Bohemians 1905 – Sparta 1:2

Slovácko – Slavia 1:2

Jihlava – Mladá Boleslav 0:1

Jablonec – Brno 2:0

Příbram – Plzeň 2:2

České Budějovice – Liberec 1:1

Hradec Králové – Teplice 0:0

Dukla – Ostrava 0:0

SYNOT LIGA 2014/2015

2. 
ko

lo 
  0

3.0
8.2

01
4 |

 16
. k

olo
 29

.11
.20

14 Slovácko – Bohemians 1905 4:1

Slavia – Ostrava 3:1

Teplice – České Budějovice 4:0

Liberec – Příbram 0:0

Brno – Hradec Králové 3:0

Mladá Boleslav – Dukla 0:1

Plzeň – Jablonec 3:1

Sparta – Jihlava 3:0 3. 
ko

lo 
09

.08
.20

14
 | 

Jihlava – Bohemians 1905 1:2

Jablonec – Slovácko 1:1

Příbram – Sparta 0:1

České Budějovice – Plzeň 0:4

Hradec Králové – Mladá Boleslav 0:0

Dukla – Brno 1:1

Slavia – Liberec 4:1

Ostrava – Teplice 1:1 4. 
ko

lo 
16

.08
.20

14
 | 

Bohemians 1905 – Jablonec 1:2

Slovácko – Jihlava 2:0

Teplice – Slavia 2:1

Liberec – Dukla 0:0

Brno – České Budějovice 2:2

Mladá Boleslav – Příbram 4:1

Plzeň – Hradec Králové 4:0

Sparta – Ostrava 0:1

5. 
ko

lo 
23

.08
.20

14
 | 

Jablonec – Jihlava 2:0

Příbram – Bohemians 1905 2:3

Č. Budějovice – Mladá Boleslav 2:1

Hradec Králové – Slovácko 2:0

Dukla – Sparta 1:0

Slavia – Plzeň 1:0

Ostrava – Brno 1:0

Teplice – Liberec 2:2 6. 
ko

lo 
30

.08
.20

14
 | 

Bohemians 1905 – Hradec Králové 1:1

Slovácko – Příbram 4:1

Jihlava – České Budějovice 0:0

Liberec – Ostrava 6:0

Brno – Teplice 1:1

Mladá Boleslav – Slavia 2:1

Plzeň – Dukla 2:1

Sparta – Jablonec 2:0 7. 
ko

lo 
13

.09
.20

14
 | 

Příbram – Jablonec 1:4

České Budějovice – Slovácko 2:2

Hradec Králové – Jihlava 0:3

Dukla – Bohemians 1905 0:1

Slavia – Brno 1:3

Ostrava – Mladá Boleslav 1:0

Teplice – Sparta 0:0

Liberec – Plzeň 1:1 8. 
ko

lo 
20

.09
.20

14
 | 

Bohemians 1905 – Slavia 2:0

Slovácko – Dukla 5:1

Jihlava – Příbram 0:1

Jablonec – České Budějovice 0:0

Brno – Liberec 1:0

Mladá Boleslav – Teplice 3:0

Plzeň – Ostrava 2:0

Sparta – Hradec Králové 3:1

9. 
ko

lo 
27

.09
.20

14
 | 

České Budějovice – Příbram 0:3

Hradec Králové – Jablonec 0:2

Dukla – Jihlava 4:1

Slavia – Sparta 0:2

Ostrava – Bohemians 1905 1:0

Teplice – Slovácko 4:0

Liberec – Mladá Boleslav 0:0

Brno – Plzeň 2:3 10
. k

olo
   0

4.1
0.2

01
4 |

 

Bohemians 1905 – Č. Budějovice 3:0

Slovácko – Ostrava 1:2

Jihlava – Slavia 1:0

Jablonec – Dukla 6:0

Příbram – Hradec Králové 1:0

Mladá Boleslav – Brno 5:1

Plzeň – Teplice 1:0

Sparta – Liberec 1:0 11
. k

olo
 18

.10
.20

14
 | 

Hradec Králové – Č. Budějovice 2:3

Dukla – Příbram 0:0

Slavia – Jablonec 1:1

Ostrava – Jihlava 0:0

Teplice – Bohemians 1905 4:1

Liberec – Slovácko 2:2

Brno – Sparta 1:3

Mladá Boleslav – Plzeň 0:3 12
. k

olo
 25

.10
.20

14
 | 

Bohemians 1905 – Liberec 2:4

Slovácko – Plzeň 0:1

Jihlava – Brno 2:0

Jablonec – Teplice 4:2

Příbram – Ostrava 3:1

České Budějovice – Slavia 1:1

Hradec Králové – Dukla 2:4

Sparta – Mladá Boleslav 1:0

13
. k

olo
  0

1.1
1.2

01
4 |

 

Dukla – České Budějovice 3:1

Slavia – Příbram 3:2

Ostrava – Hradec Králové 2:1

Teplice – Jihlava 2:3

Liberec – Jablonec 0:1

Brno – Slovácko 0:1

Mladá Boleslav – Bohemians 1905 1:0

Plzeň – Sparta 2:0 14
. k

olo
 0

8.
11

.2
01

4 |
 

Bohemians 1905 – Brno 0:0

Slovácko – Sparta 0:2

Jihlava – Plzeň 2:1

Jablonec – Mladá Boleslav 1:0

Příbram – Teplice 1:1

České Budějovice – Ostrava 1:0

Hradec Králové – Liberec 0:0

Dukla – Slavia 2:2 15
. k

olo
 22

.11
.20

14
 | 

Slavia – Hradec Králové

Ostrava – Jablonec

Teplice – Dukla

Liberec – Jihlava

Brno – Příbram

Mladá Boleslav – Slovácko

Plzeň – Bohemians 1905

Sparta – České Budějovice



Nahrajeme vám  
výhodným financováním  
s bezkonkurenčním úrokem  
a bez poplatků!

Pořiďte si nový vůz díky financování od ŠkoFINu s velmi 
nízkým úrokem a s výhodným pojištěním, zohledňujícím 
vaše bonusy z dosavadních pojištění. Zkrátka výhodněji 
než za hotové! Hotovost si tak můžete nechat jako 
rezervu anebo ji investovat.

Pro konkrétní nabídku financování podle vašich požadavků 
se můžete obrátit přímo na autorizovaného prodejce vozů 
ŠKODA, Volkswagen, Audi nebo SEAT.

Více informací: www.skofin.cz, tel. 800 100 800

Výhody financování se ŠkoFINem:

 úvěr s nízkým úročením, až bez navýšení

 uzavření a vedení smlouvy zdarma

  nízké sazby havarijního pojištění a povinného ručení 
s možností uznání bonusů za bezeškodní průběh

 rychlé sjednání (do 30 minut)

  možnost uzavřít doplňková pojištění platebních 
povinností (ŠkoFIN PPP), pořizovací ceny vozu (ŠkoFIN 
GAP) a administrativně-právní ochrany (ŠkoFIN 
Asistent)

PROMĚŇTE ŠANCI NA NOVÝ VŮZ



Věděli jste, že... Každé kolo SYNOT ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří venku? 
Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších zajímavých statistických 
zajímavostí naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

Ze sociálních sítí SYNOT ligy

SYNOT liga @Synotliga_CZwww.synotliga.cz

Lenka Uranultras SabolováLenka Uranultras SabolováLenka Uranultras SabolováLenka Uranultras SabolováLenka Uranultras SabolováLenka Uranultras Sabolová
 1.FK Příbram: Diář, mikina, půllitr nebo  1.FK Příbram: Diář, mikina, půllitr nebo  1.FK Příbram: Diář, mikina, půllitr nebo 

nějaká sklenička – vše s logem! nějaká sklenička – vše s logem! nějaká sklenička – vše s logem! nějaká sklenička – vše s logem! nějaká sklenička – vše s logem! nějaká sklenička – vše s logem! nějaká sklenička – vše s logem! nějaká sklenička – vše s logem! nějaká sklenička – vše s logem! 

Lukáš DanešLukáš DanešLukáš DanešLukáš DanešLukáš DanešLukáš Daneš
limitované dresy bývalých hráčů Slovanu limitované dresy bývalých hráčů Slovanu limitované dresy bývalých hráčů Slovanu 

který působí již v cizině např. Hološko,který působí již v cizině např. Hološko,který působí již v cizině např. Hološko,který působí již v cizině např. Hološko,který působí již v cizině např. Hološko,který působí již v cizině např. Hološko,
Gebre Selassie atdGebre Selassie atdGebre Selassie atdGebre Selassie atdGebre Selassie atdGebre Selassie atd

Jaký produkt vám chybí v nabídce 
fanshopu vašeho oblíbeného klubu?

Facebook Product Assets and Identity Guide
June 2014

Patrik FreitPatrik FreitPatrik FreitPatrik FreitPatrik FreitPatrik FreitPatrik FreitPatrik FreitPatrik FreitPatrik FreitPatrik FreitPatrik FreitPatrik FreitPatrik FreitPatrik Freit
 Trenky. Já bych za ně byl určitě rád a koupil  Trenky. Já bych za ně byl určitě rád a koupil  Trenky. Já bych za ně byl určitě rád a koupil 

bych si je. bych si je. bych si je. bych si je. bych si je. bych si je. 

Secesní hotel Elizabeth je legen-
dou slovenského hoteliérství.  Po-
chází z roku 1902. Před dvěma 
lety skončila jeho dva roky trvají-
cí, rozsáhlá rekonstrukce, která si 
vyžádala přibližně 15 milionů Eur. 
Hotel se současně přejmenoval 
z někdejšího názvu Tatra právě 
na Elizabeth. 
 Od svého znovuotevření hos-
til již řadu významných hostů, 
včetně prezidentů, vlád a dalších 
slavných osobností, například 
z oblasti hudby či sportu.  Nyní 
navíc získal jednu z cen, která 
je udílena nejlepším historickým 
hotelům Evropy. Stal se vítězem 
kategorie„nejlepší zákaznický 
servis“.
 „Jsme velmi příjemně pře-
kvapeni evropským oceněním za 
námi poskytované služby. Není 
to pocta pouze pro náš hotel, ale 
pro celé Slovensko,“ uvedl ředitel 

hotelu a současně prezident Aso-
ciace historických hotelů Sloven-
ska, Jan Svoboda“
 Hotel Elizabeth tak svým ví-
tězstvím dokázal, že hostům na-
bízí vynikající komfort, skvělou 
gastronomii a obětavý personál. 
 „Jsme na tento hotel velmi 
pyšní a jsme rádi, že nám dělá 
dobré jméno v celém světě,“ uvedl 
primátor města Trenčín, Richard 
Rybníček.
 Hotel, který je umístěn přímo 
pod hradem, nabízí velmi pří-
jemné ubytování, skvělou gast-

ronomii a také moderní wellness 
centrum. Turisté zde navíc mohou 
obdivovat také římský nápis, po-
cházející z roku 179 n.�l., který je 
vytesaný do skály.

HISTORICKÝ HOTEL ELIZABETH 
HOTEL S NEJLEPŠÍ PÉČÍ O KLIENTY V EVROPĚ

Ve 12 zápasech na domácí půdě Slavia 
s Hradcem ani jednou neprohrála. Jede-

náctkrát vyhrála a pouze v jednom případě 
zápas skončil remízou.

SLA – HKR

Poslední tři domácí zápasy Brna s Pří-
bramí skončily nejtěsnějším rozdílem 1:0. 

Dvakrát se radovali domácí, jednou body 
odvezli hosté.

BNO – PRI
Z celkových 17 zápasů na Letné vyhrály 

České Budějovice jediný. Byl to první 
vzájemný duel obou týmů hraný v říjnu 

1993, který skončil 0:1.

SPA – CEB

Plzeň vyslala na branky svých soupeřů 95 
střel, což je nejvíce z celé ligy. Bohemians za-
městnali soupeřova brankáře v 62 případech

PLZ – BOH

Mladá Boleslav nedostala doma od Slo-
vácka gól už více než tři zápasy. Před 288 
minutami, v listopadu 2010, se naposledy 

trefi l Václav Ondřejka.

MBL – SLO
Jak Teplice tak Dukla si v dosavadních 

šesti vzájemných zápasech drží domácí 
neporazitelnost. Oba týmy doma dvakrát 

vyhrály a jednou remízovaly.

TEP – DUK

Ostrava na svém hřišti neporazila Jablo-
nec ani jednou z posledních čtyř zápasů. 

Předtím ale po dobu 13 zápasů držela 
sérii neporazitelnosti.

OVA – JAB

Liberec v šesti zápasech proti Jihlavě ještě 
neprohrál. Vysočinu třikrát porazil, třikrát s ní 
remízoval a povolil jí vstřelit pouhé tři góly.

LIB – JIH

Sledujte ofi ciální twitter účet SYNOT ligy @Synotliga_CZ

Okomentujte dění v SYNOT lize pod unikátním hashtagem #SYNOTweet nebo #SYNOTliga  
a staňte se součástí klubových bulletinů. Váš komentář bude vidět!

 @ShegueDz: Hello Prahaa ... #zbrojovka #bohemians 
#today #ctsport #synotliga 

@JankoKumstar: Pro mě se jednoznačně zrodil 
moment kola na #Vysočině #JIHPLZ #SynotLiga

@ludeknovy: 32,31,30 #synotliga bude ještě 
zajímavá

@zlutomil: Už se těším až se dnes podívám na 
#synotliga Dlouho sem nebyl na české lize



www.synot.cz

DOSTANEME VÁS DO HRY

„Dřív mě zajímali kluci v kotli. 
Teď nespustím oči z kluků na hřišti.”



14

Premiérový 
Tavaresův gól 
byl vítězný
Utkání FK Mladá Boleslav – Bohemians 1905  1:0 rozhodl přesně po půlhodině hry 
Tavares svým prvním ligovým gólem v boleslavském dresu. Bitva o body to byla 
neúprosná a dramatická do poslední minuty. V prvním poločase boleslavský gólman 
Hruška vychytal Mikuše po Navrátilově kiksu, lapil hlavičku Mosquery, vyrazil na roh 
Moravcovu dělovku a zneškodnil Radův trestňák. Na druhé straně vršovický brankář 
Švenger vyrazil technické zakončení Bořila a měl štěstí při Magerově hlavičce mířící 
těsně mimo. Neuspěl však proti hlavičkujícímu Tavaresovi, jenž Bartlův oblouček 
z trestného kopu usměrnil k levé tyči. I ve druhém poločase si oba týmy vpraco-
valy několik nadějných střeleckých příležitostí, ale gól už nikdo nedal. Magera byl 
krátký na Kyselův centr, Skalák neprostřelil bránícího stopera Cseha, dvakrát neu-
spěl Ščuk, poprvé hlavou a podruhé střelou z patnácti metrů, a těsně před koncem 
Wágner na malém vápně netrefil míč. Boleslavský Hruška si poradil se střelami 
Mikuše a Lietavy. Sestava FK Mladá Boleslav proti Bohemians: Hruška – Kysela, 
Navrátil, Hůlka, Bořil – Ščuk, Tavares – Bartl (80. Zahustel), Magera (72. Wágner), 
Skalák – Ďuriš (73. Šisler). 

Musíme být 
přesnější v kombinaci
Boleslavský trenér Karel Jarolím byl po domácí 
výhře nad Bohemians spokojený především 
se ziskem tří bodů, nikoliv však s množstvím 
nepřesností ve hře svých svěřenců: „Odehráli 
jsme těžký zápas s dobrým koncem, když jsme 
získali tři body. Vstoupili jsme do zápasu vcelku 
slušně, ale pár nepřesností nás vyvedlo z rytmu 
a navíc Bohemka byla nepříjemná v přecho-
dové fázi. S blížícím se koncem na našich ko-
pačkách přibylo nepřesností a dohrávali jsme 
nervózní při vědomí těsného vedení, o které 
jsme mohli přijít, kdyby se Bohemce podařilo 
udeřit z některé standardní situace, kterých 
měla hodně.  Náš výkon nebyl ideální, i když 
jsme získali tři body. Mrzí mě spousta situací, 
kdy jsme mohli jít rychle dopředu, ale akci jsme 
zbrzdili, nebo přišli o balon.“



15

Vyrovnaný souboj 
jsme těsně prohráli
Kvalitní fotbal na jablonecké Střelnici FK Baumit Jablonec – FK Mladá Boleslav 1:0 vyzněl pro 
boleslavský tým nepříznivě, neboť nezískal ani jeden bod, přestože byl přinejmenším rovno-
cenným soupeřem protivníkovi z třetí ligové příčky. První obrovskou šanci vyrovnaného duelu 
měl boleslavský Wágner po Ščukově přihrávce, ale těsně minul branku. Jablonecký brankář 
Hrubý později se štěstím vyrazil i druhou Wágnerovu nebezpečnou střelu a Navrátilovu hla-
vičku po Bartlově trestňáku. Boleslavský Hruška se zapotil při likvidacích Rossiho rány z deseti 
metrů a Doležalova sóla po Hůlkově uklouznutí těsně před přestávkou.
Po změně stran v 54. minutě Romerův centr prodloužil Mingazov k pravé tyči, kam se jinak 
výtečný Hruška natahoval marně. Po vstřeleném gólu přitlačili Jablonečtí boleslavské hráče k 
Hruškově brance, její strážce se vyznamenal především vyražením dvou tvrdých střel. V dal-
ších jabloneckých pokusech neuspěli Crnkič a Kopic. V závěru boleslavská snaha o vyrovnání 
vyzněla neúspěšně. Kyselův centr Wágner tečoval nedůrazně, k Vukadinovičově přihrávce se 
před Hrubým nikdo z boleslavských hráčů do úspěšné koncovky neprodral a těsně před kon-
cem sudí Příhoda ponechal bez potrestání Wágnerovo stažení jabloneckým stoperem Markem 
Kyselou. Sestava FK Mladá Boleslav proti Jablonci: Hruška – Jan Kysela, Navrátil, Hůlka, 
Bořil – Tavares, Ščuk – Bartl (36. Zahustel), Šisler (74. Magera), Ďuriš (83. Vukadinovič) – 
Wágner.

Škoda neproměněné 
Wágnerovy šance
Boleslavský trenér Karel Jarolím při hodnocení prohraného utkání v Jablonci litoval promarněné Wágnerovy 
šance: „V situaci, v jaké byl Wágner, měl skórovat. Další akce, kdy jsme se prosazovali ze stran, jsme nedoká-
zali využít, přestože nebyly tak složité, aby nešly vyřešit lépe. Jabloneckou sílu v ofenzívě jsme eliminovali, až 
na šanci v závěru první půle. Proto jsem věřil, že uspějeme, ale bohužel krátce po změně stran jsme po laciné 
ztrátě míče nebyli důslední a dostali gól. Snahu po vyrovnání hráči měli, ale zůstala bez efektu. Nedostali jsme 
se ke kvalitnímu zakončení.“







18

V utkání FK Mladá Boleslav U16 - FK Baumit 
Jablonec U16  5:1 rozhodli boleslavští chlapci  
o svém jasném vítězství až v závěru. První polo-
čas vyhráli góly Davida Nováka a Chládka. Mezi 
těmito dvěma góly ještě Marek nastřelil tyč jab-
lonecké branky. Na začátku druhého poločasu 
Jablonečtí snížili a vrátili se tak do hry o body. 
V 59. minutě Mansfeld pěknou střelou zvýraznil 
boleslavské vedení. V 70. minutě Fingerhut ne-
proměnil pokutový kop, což naštěstí nemělo na 
boleslavskou hru negativní dopad. V závěrečné 
desetiminutovce boleslavské vítězství potvrdili 
gólovými trefami Balog a Fingerhut. Sestava FK 
Mladá Boleslav U16 proti Jablonci: Mikulec – Jakub Novák, Najman, 
Vojtěch Jon, Komma (71. Hrdlička) – Chládek (51. Hajdo), Marek – 
Mansfeld (61. Šimon), David Novák (71. Prokorát), Balog – Fingerhut. 

Poslední podzimní mistrovské utkání FK Mladá Boleslav U16 - SK 
Dynamo České Budějovice U16 0:1 boleslavští dorostenci prohráli, 
přestože slabším družstvem nebyli. Nedokázali však své střelecké 
příležitosti proměnit a soupeř jednu jejich chybu v defenzívě potres-

tal. V prvním poločase šance neproměnili Fingerhut, David Novák  
a Hajdo. Po herně vyrovnaném druhém poločase, když už se zdálo, že 
zápas skončí bezgólovou plichtou, přišli Boleslavští na vlastní půlce 
hřiště hodně lacino o míč a budějovický soupeř dal dvě minuty před 
koncem vítězný gól. Sestava FK Mladá Boleslav U16 proti Českým 
Budějovicím: Mikulec (41. Zeman) – Jakub Novák, Najman, Vojtěch 
Jon, Komma (71. Václav Jon) – Hajdo, Marek (56. Chládek) – Mansfeld 
(71. Geissler), David Novák, Balog – Fingerhut.

V utkání dvanáctého kola FK Mladá Boleslav U17 - FK 
Baumit Jablonec U17  2:1 boleslavští sedmnáctiletí doros-
tenci soupeře přemohli až ve druhém poločase. V prvním 
nevyužili gólové příležitosti Novotný, Machů, Komárek, 
Novák a Vejr. Druhý poločas začal promarněnými šancemi 
Krále a Stopy, teprve až Machů překonal jabloneckého 
brankáře po Stopově centru. Za tři minuty Jablonečtí vyrov-
nali, když jejich kapitán Hlůže lišáckou střelou zaskočil bo-
leslavského brankáře Truksu. Boleslavské hráče vyrovná-
vací branka nerozhodila a rozhodující gól dal v 54. minutě 
Stopa po krásné kolmici Machů. V následném průběhu pro-
marnili možnosti ke zvýšení vedení třikrát Novák a jednou 
Stopa. V závěru boleslavská defenzíva přečkala jablonecký 
tlak a těsnou výhru uhájila. Sestava FK Mladá Boleslav 
U19: Truksa - Horáček, Klíma, Král, Rudzan - Komárek, 
Novotný (75. Procházka) – Hančovský (27. Zákravský,  
37. Stopa), Machů, Novák – Vejr.  

V posledním podzimním mistrovském utkání FK Mladá 
Boleslav U17 - SK Dynamo České Budějovice U17 3:0 
boleslavští mladší dorostenci jasně porazili budějovický 
tým, se kterým v předchozích střetnutích dvakrát o gól 
prohráli. Po promarněných boleslavských příležitostech 
Nováka, Stopy, Klímy a výtečném zákroku brankáře Truksy 
při jediné budějovické šanci skončil poločas bez gólů. Když 

Sedmnáctiletí dvakrát vyhráli 
a jsou čtvrtí

Šestnáctiletí ukončili podzim 
nešťastnou 
prohrou

zkraje druhé půle boleslavská obrana se štěstím přežila dvě soupeřovy šance, dal vedoucí bo-
leslavský gól Rudzan. Potom boleslavský gólman zlikvidoval budějovický brejk a v 68. minutě 
Machů proměnil pokutový kop nařízený za faul na Procházku. Tři minuty před koncem po na-
rážečce s Machů zpečetil zasloužené boleslavské vítězství Procházka. Boleslav si tak pohlídala 
čtvrtou příčku v podzimní tabulce, na kterou se posunula už v předchozím mistráku. Sestava FK 
Mladá Boleslav U17 proti Českým Budějovicím: Truksa - Komárek, Klíma, Horáček, Rudzan - 
Machů, Novotný – Hančovský (60. Procházka), Vejr, Novák – Stopa (78. Smrček). 



Vítězným utkáním FK Mladá Boleslav  U19 – Bohemians 1905 U19  
3:2 se boleslavští devatenáctiletí dorostenci po čtvrté za sebou ra-
dovali z plného bodového zisku, čímž se posunuli do lepší poloviny 
ligové tabulky. Předvedli neuvěřitelný vstup do mistrovského utkání, 
když z prvních dvou útoků již ve druhé minutě vedli o dva góly, které 
dali Wolf a Bojda. Vršovičtí již v 6. minutě snížili Fotrem a v 10. mi-
nutě Vachouškovu hlavičku naštěstí parádně zlikvidoval boleslavský 
brankář Volek. Poradil si také s další Fotrovou šancí. Boleslavští Wolf 
a Dratva soupeřovu branku minuli. Necelých deset minut po změně 
stran Bohemians vyrovnali Bláhou z pokutového kopu. V závěrečné 
čtvrthodince si boleslavští dorostenci vynutili velký tlak a sérii tří 
po sobě následujících rohových kopů uzavřeli vítězným gólem. Pět 
minut před koncem Ladrův roh napálil z deseti metrů bez přípravy 
do soupeřovy sítě Dratva. Sestava FK Mladá Boleslav U19 proti 
Bohemians: Volek – Zabilanský, Lukeš, Glöckner, Dratva – Malpon, 
Košek – Wolf (89. Frömmel), Ladra (90. Kopa), Zörkler (46. Dohnalík) 
– Bojda (60. Marek).

Na rozmoklém řepčínském hřišti a za neustávajícího deště duel SK 
Sigma Olomouc U19 - FK Mladá Boleslav U19  3:0 vyhrál šťastnější  
a především efektivnější tým. Boleslavského výtečného gólmana 
Volka poprvé překonal ve 37. minutě přesně hlavičkující Yunis. 
Přestože do druhé poloviny utkání vstoupili Boleslavští aktivně, tak 
brzo inkasovali druhý gól z Kováčovy kopačky. Ve snaze změnit ne-
příznivý vývoj zatlačili olomoucký tým k jeho šestnáctce, ale Marek, 
Dratva, Ladra, Lukeš, Bečirevič a Malpon neuspěli. Naopak ve druhé 
nastavené minutě Ambrozek přesným obloučkem dal třetí olomo-
ucký gól. Sestava FK Mladá Boleslav U19 proti Olomouci: Volek 
- Zabilanský (59. Novotný), Lukeš, Glöckner (89. Malý),  Dratva - Wolf 
(81. Frömmel), Košek (52. Marek), Malpon, Vodháněl, Ladra  – Bojda 
(46. Bečirević). 

Ve střetnutí FK Mladá Boleslav U19 – FC Vysočina Jihlava U19  0:0 
získali boleslavští starší dorostenci bod v souboji s pátým týmem 
ligové tabulky, když po nepovedeném prvním poločase byli po pře-
stávce lepší a blíže k vítěznému gólu. Při jihlavských šancích měla 
boleslavská defenzíva štěstí podpořené nasazením bránících hráčů. 
Ve druhém poločase se často hrálo před jihlavskou šestnáctkou. 
Košek hlavičkoval těsně nad břevno a při dalším útoku v 68. minutě 
vybojoval míč, přistrčil ho Frömmelovi a ten ze sedmnácti metrů trefil 

Dorostenci se 
perou o každý bod

19

TaBULKa DoroSTeNeCKé Ligy

1. 1. FK Příbram  20 15 3 2 57:20 48
2. SK Slavia Praha 20 14 3 3 52:26 45
3. AC Sparta Praha  19 12 5 2 40:18 41
4. MFK OKD Karviná  19 13 2 4 39:21 41
5. FC Vysočina Jihlava  20 11 6 3 40:28 39
6. FK Baumit Jablonec  21 10 4 7 41:32 34
7. 1. FC Slovácko 20 9 7 4 31:25 34
8. FC Viktoria Plzeň 21 8 7 6 43:36 31
9. SK Sigma Olomouc 20 8 5 7 31:21 29
10. FK Mladá Boleslav 20 7 7 6 37:37 28
11. SK České Budějovice 20 8 3 9 32:24 27
12. FC Zbrojovka Brno 20 7 5 8 32:33 26
13. FC Baník Ostrava 20 7 4 9 50:50 25
14. FC Hradec Králové  20 8 0 12 40:45 24
15. FK Teplice  19 7 2 10 38:38 23
16. FC Slovan Liberec 20 7 2 11 33:40 23
17. FK Pardubice  19 6 3 10 16:34 21
18. Bohemians 1905 19 5 5 9 30:39 20
19. FC Fastav Zlín 20 4 4 12 31:48 16
20. FC Hlučín 21 3 4 14 18:56 13
21. FK Meteor Praha 20 4 1 15 24:64 13
22. SFC Opava 20 2 6 12 23:43 12

tyč jihlavské branky. V předposlední minutě po Novotného rohu Frömmel 
nikým neatakován z malého vápna hlavou přestřelil. Sestava FK Mladá 
Boleslav U19 proti Jihlavě: Volek – Zabilanský, Lukeš, Marek, Dratva 
– Košek, Vodháněl – Wolf, Frömmel, Roman Novotný (90. Dohnalík) – 
Bečirevič (78. Bojda). 



20

TaBULKa JUNiorSKá Liga

1. FC Zbrojovka Brno 20 15 2 3 49:20 47
2. FK Mladá Boleslav 19 14 3 2 49:15 45
3. SK Slavia Praha  19 12 3 4 43:27 39
4. AC Sparta Praha  18 11 5 2 37:13 38
5. 1. FK Příbram  19 11 5 3 43:23 38
6. FC Vysočina Jihlava 19 9 6 4 47:38 33
7. FK Teplice  19 9 5 5 49:38 32
8. FC Baník Ostrava 19 9 3 7 40:29 30
9. FK Baumit Jablonec  19 9 3 7 38:34 30
10. FC Viktoria Plzeň  19 7 5 7 40:28 26
11. FC Slovan Liberec  19 7 4 8 40:32 25
12. Bohemians 1905 19 6 6 7 26:27 24
13. SK České Budějovice  19 6 3 10 33:38 21
14. FK Dukla Praha 19 5 3 11 32:36 18
15. FC Hradec Králové  19 5 3 11 25:46 18
16. 1. SC Znojmo 18 3 8 7 26:46 17
17. 1. FC Slovácko 19 5 1 13 27:52 16
18. FK Varnsdorf 18 4 2 12 29:51 14
19. FC MAS Táborsko 19 4 0 15 18:73 12
20. FK Fotbal Třinec  19 2 2 15 17:42 8

Junioři devět zápasů 
NeProhráLi 
V utkání FC Slovan Liberec U21 – FK Mladá Boleslav U21  1:5 strhli 
Boleslavští vítězství na svoji stranu až po přestávce. V prvním polo-
čase se nejdříve neprosadili Klobása a Vukadinovič, načež ve 26. mi-
nutě zmatky před boleslavskou brankou potrestal Budnik vedoucím 
libereckým gólem. Boleslavští vyrovnali Zahustelem až dvě minuty po 
přestávce a po uplynutí dalších deseti minut dokonal obrat ve vývoji 
utkání Mehanovič. Potom už utkání ovládli. V době od 64. do 77. mi-
nuty přidali další tři góly. Libereckou síť rozvlnil jednou Klobása a dva-
krát Kozma, jenž přišel na hřiště až na závěrečnou půlhodinu. Sestava 
FK Mladá Boleslav U21 proti Liberci: Hankic – Houžvička, Křapka, 
Pajer, Thalamy – Kateřiňák, Mehanovič (79. Zemánek) – Zahustel (62. 
Kozma), Lalkovič (74. Hodač), Vukadinovič (74. Lacek) – Klobása (84. 
Lakatoš).

Ve střetnutí FK Mladá Boleslav U21 – 1. FC Slovácko U21 5:2 spl-
nili Boleslavští roli papírového favorita, i když od poloviny první půle 
prohrávali, neboť slovácký Sadílek úspěšně završil brejkovou akci po 
Mehanovičově ztrátě míče. Za pět minut Mehanovičův trestný kop 
usměrnil Kozma k pravé tyči a poločas skončil nerozhodně. Druhý 
poločas Boleslavští zcela ovládli a převahu gólově zúročili. Postupně 
skórovali v 59. minutě Kocourek přízemní ranou, v 67. minutě Kozma 
po Lalkovičově akci, v 71. minutě Vukadinovič po Lalkoviče úniku a 
v 75. minutě Kozma hlavou po Kateřiňákově rohu. Za rozhodnutého 
stavu v 83. minutě proměnil Haša trestný kop ve druhý slovácký gól, 
ale jasnou boleslavskou výhru nezměnil. Sestava FK Mladá Boleslav 
U21 proti Slovácku: Hankic – Geissler, Křapka, Kozma, Thalamy (65. 
Houžvička) – Kateřiňák – Kocourek, Klobása (78. Lakatoš), Mehanovič 
(71. Lacek), Vukadinovič (71. Zemánek) – Lalkovič (71. Hodač).

V kvalitním a svižném duelu FK Mladá Boleslav U21 – FC Baník 
Ostrava U21 2:2 se boleslavská juniorka rozešla s ostravským soupe-
řem smírnou remízou, o kterou musela hodně bojovat. Už v 6. minutě 
dal Zahustel vedoucí gól Boleslavi. Zanedlouho Ostravští v rozpětí pěti 
minut skóre otočili ve svůj prospěch a góly Szotkowského a Matěje vy-
hráli poločas. Většina druhého poločasu byla ve znamení boleslavské 

snahy po vyrovnání. Blízko byl Thalamy, který nastřelil pravou tyč sou-
peřovy branky. Ostravští pozorně bránili a čekali na brejky. V 67. mi-
nutě po Kocourkově centru vyrovnal Zahustel. V závěrečné čtvrthodině 
se útoky střídaly na obě strany, ale stav zůstal nerozhodný. Boleslavští 
ztratili doma dva body, i tak prodloužili svoji neporazitelnost na devět 
zápasů druhé poloviny podzimní sezóny.
Sestava FK Mladá Boleslav U21 proti Ostravě: Hankic – Geissler, 
Křapka, Kozma, Thalamy (73. Hodač) – Kateřiňák (71. Albina), Malpon 
(84. Lacek) – Vukadinovič, Mehanovič (46. Houžvička), Lalkovič (46. 
Kocourek) – Zahustel. 



JEDEME na Duklu!!!
FK Dukla Praha  - FK Mladá Boleslav
29.11.2014, start 17.00 hodin 

Cena zájezdu 170,- Kč, členové Blue & White 70,- Kč

v ceně doprava Mladá Boleslav – Praha – Mladá Boleslav

vstupenka na utkání

odjezd autobusů od hlavní brány Městského stadionu v 15.00 hodin

Uzávěrka přihlášek – pátek 28.11.2014 ve 12,00 hodin

telefon: 604 952 734 

e-mail: info@blueandwhite1902.cz 

heslo: Dukla



Oficiální distributor týmových produktů

logo.spad.indd   1 1/29/10   6:29:04 PM

Z A B E Z P E Č Í M E  V Š E  N A  Č E M  V Á M  Z Á L E Ž Í

mediální partneři

FK Mladá Boleslav 
na sociálních sítích

Komunikace fotbalového klubu s fanoušky je 
nezbytně nutná a důležitá součást každoden-
ního života. Fotbalový klub vlastní jedny z nej-
lépe fungujících webových stránek v Gambrinus 
lize. Informace pro uživatele jsou poskytovány od  
A týmu až po přípravku. V současné době FK Mladá 
Boleslav jde k fanouškovi ještě blíže. Sociální sítě 
jako Google+, Facebook a Twitter jsou platformy ko-
munikace klubu a fanouška, které nabízí informace  
z veškerého fotbalové dění.

Partneři

barteroví partneři

reklamní partneři

hlavní partneři

generální partner



Fanliga-2014-KV-210x297-press.indd   1 21.07.14   12:00



Kombinovaná spotřeba a emise C02 modelu Octavia RS: 4,6–6,4 l/100 km, 119–149 g/km

ŠKODA – generální partner FK Mladá Boleslav

MILÁČEK FANOUŠKŮ, 
POSTRACH SOUPEŘŮ
MILÁČEK FANOUŠKŮ, 
POSTRACH SOUPEŘŮ

skoda-auto.cz /skodacz /skodacz/skodacz /skodacz

ŠKODA Octavia RS

SIMPLY CLEVER

OctaviaRS_modra_HokejBulletinFKMB2014_210x297.indd   1 15.08.14   12:31


